FACR

23 - 25.2. 2024
25.2. 2024
27.2. 2024
5.3. 2024
10.3. 2024
17.3. 2024
19.3. 2024
3.4. 2024
4.4. 2024
6.4. 2024
10.4. 2024
11.4. 2024
17.4. 2024
18.4. 2024
23.4. 2024
30.4. 2024
2.5. 2024
8.5. 2024
16.5.2024
30.5. 2024
23-27.6. 2024
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Terminovd listina mladeze OFS Semily ’(f{‘ SRASIRRR

9:00
15:00
9:00
9:00
15:00
9:00
9:00
9:00
17:00
9:00
17:00
9:00
17:00
16:30
9:00
9:00
16:30
9:00
17:00
17:00
9:00

Sezéna 2023/24 Jarni &dst

Kurz UEFA B licence

Mezokresni utkani vybéri OFS Semily U17
Tréninkovy kemp vybéri OFS Semily U17

Sraz vybéri LKFS U13

Findle meziokresnich vybéri U17

Findle halového turnaje LKFS U11

4.kolo MKS U13, U14, Ustecky KFS - Liberecky KFS
5.kolo MIKS U13, U14, Liberecky KFS - Karlovarsky KFS
Tréninkovd jednotka vybért OFS Semily U11, U12
Kurz Coerver Intro

6.kolo MKS U13, U14, Stfedocesky KFS - Liberecky KFS
Meziokresni soutéz U11, U12

Semindr trenérii OFS Semily - velky fotbal 10+1
Turnaj 3+0

Meziokresni soutéz U11, U12

Pohdr Josefa Surala U17 - vybér z Libereckého kraje
Turnaj 3+0

Memoridl V.Betky U12

Turnaj 3+0

Turnaj 3+0

Olympidda déti a mlddeZe

Rozpis je pouze orientacni - upfesnujici pozvdnky jsou na www.gtmsemily.cz
Pripadné zmény budou véas ozndmeny

Jiti Sulc

Okresni trenér mladeze FACR

OFS Semily

3.kvétna 327,513 01 Semily

Mobil:  (+420) 777 849 097
E-Mail: sulcjiri@email.cz
Web:

www.gtmsemily.cz

Liberec

Ceskd Lipa

Turnov

Turnov

Doubi

Liberec

Usti nad Labem
Doubi

Lomnice nad Popelkou
Sedmihorky

Mladd Boleslav
Ceskd Lipa

Studenec

Turnov

Liberec

Hradec Krdlové
Semily

Roudnice nad Labem
Sedmihorky
Jilemnice

Ceské Budéjovice



